



تاریخ: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰

شماره: ۱۲۲/۱۲۸۸۰۴

پیوست: دارد

**مرکز نظارت بر صندوق های سرمایه گذاری**
**شرکت سبدگردان فارابی**

با سلام و احترام؛

در پاسخ به نامه شماره ۲۷۱/۵۴۵۶۶۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶ آن شرکت، موضوع درخواست صدور مجوز پذیرهنویسی صندوق سرمایه‌گذاری **سهامی اهرمی شتاب فارابی** و با توجه به اعلام آمادگی شرکت بورس اوراق بهادار تهران (سهامی عام) مبنی بر فراهم نمودن مقدمات پذیرهنویسی و سپس انجام معاملات واحدهای سرمایه‌گذاری ممتاز نوع دوم صندوق سرمایه‌گذاری یاد شده طی نامه شماره ۱۸۲/۳۱۸۷۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶، به اطلاع می‌رساند؛ پذیرهنویسی صندوق یاد شده ثبت شده نزد اداره ثبت شرکت‌ها به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۲۸۰۰۲۰ و شماره ثبت ۵۵۶۷۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ و ثبت شده نزد این سازمان به شماره ۱۲۱۳۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۳} به روش عرضه به قیمت ثابت با رعایت سایر قوانین و مقررات، از نظر این سازمان بلامانع است. زمان شروع و پایان پذیرهنویسی و همچنین تاریخ تمدید احتمالی آن با اطلاع قبلی به این سازمان، در بازه زمانی یک ماه از تاریخ این نامه خواهد بود.

در خصوص مجوز پذیرهنویسی رعایت موارد زیر الزامی است:

۱. هرگونه فعالیت جهت جمع‌آوری منابع لازم صندوق و تبلیغات احتمالی در این راستا نباید مغایر با مفاد اساسنامه و امیدنامه و قوانین و مقررات مرتبط باشد.
۲. وجوه حاصل از پذیرهنویسی صرفاً باید به حساب‌هایی واریز گردد که قبلاً تاییدیه بانک در خصوص عدم برداشت منابع از حساب تا زمان صدور مجوز فعالیت، به این سازمان ارائه شده باشد.
۳. وفق اساسنامه صندوق، حداقل واحدهای سرمایه‌گذاری مدیر و اعضای گروه مدیران سرمایه‌گذاری صندوق، توسط آن‌ها خریداری گردند.
۴. به منظور دریافت مجوز فعالیت، گزارش پذیرهنویسی و چک‌لیست دریافت مجوز فعالیت مطابق نمونه پیوست، توسط مدیر تکمیل و به همراه تأییدیه شرکت سپرده‌گذاری مرکزی و همچنین نامه بانک مبنی بر تأیید مانده حساب صندوق سرمایه‌گذاری در تاریخ پایان پذیرهنویسی به این سازمان ارسال گردد.

مراتب جهت اطلاع و اقدام مقتضی، ایفاد می‌گردد.

**علی اکبر ایرانشاهی**  
**سرپرست مرکز**  
**نظارت بر صندوق های**  
**سرمایه گذاری**

رونوشت:

جناب آقای سیاوش پرویزی نژاد رئیس محترم اداره امور صندوق های سرمایه گذاری  
 جناب آقای ابوالفضل کارگذار رئیس محترم اداره بازرسی صندوق های سرمایه گذاری  
 جناب آقای محمود گودرزی مدیرعامل محترم شرکت بورس اوراق بهادار تهران  
 دهقان مدیرعامل محترم شرکت مدیریت فناوری بورس تهران  
 باغستانی مدیرعامل محترم و عضو هیات مدیره  
 جناب آقای محمدرضا کندی مدیرعامل و عضو محترم هیات مدیره شرکت رایان بورس  
 موسسه حسابرسی هدف نوین نگر  
 جناب آقای شهری مدیرعامل محترم شرکت گروه رایانه تدبیرپرداز  
 جناب آقای بازارده مدیرعامل محترم کارگزاری فارابی؛ وجوه حاصل از پذیرهنویسی صرفاً باید به حساب‌هایی واریز گردد که قبلاً تاییدیه بانک در خصوص عدم برداشت منابع از حساب تا زمان صدور مجوز فعالیت، به این سازمان ارائه شده باشد؛